MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 CÂMPUS SÃO ROQUE

EDITAL N.º 26, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
RESULTADO PRELIMINAR DA(S) CANDIDATURA(S) A COORDENADOR(A) DE

CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de coordenador(a) de curso de
Bacharelado em Administração, publica a relação preliminar de candidatura(s).

Nome: Prontuário Candidatura

Carolina Aparecida de Freitas Dias 21384-6 Deferida

Eventuais recursos poderão ser protocolados, tempestivamente, na Biblioteca do Câmpus São
Roque, no dia 03/12/2018, conforme cronograma eleitoral, utilizando preferencialmente o
modelo abaixo (anexo I).

São Roque, 30 de novembro de 2018.

Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 CÂMPUS SÃO ROQUE

ANEXO I

RECURSO EM FACE DO RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATURA(S) A
COORDENADOR(A) DE CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
Nome: _______________________________________________________
Prontuário: ___________
E-mail: ___________________________
Telefone: _____________________

Objeto do Recurso:

Fundamentação:

                                                                         São Roque,  ____ de ________________ de 2018.

_______________________________________________
                                                            Assinatura

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PROTOCOLO DO RECURSO EM FACE DO RESULTADO PRELIMINAR DE

CANDIDATURA(S) A COORDENADOR(A) DE BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

Nome:
E-mail: Telefone: